UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:             /UBND-VX

V/v tuyên truyền, vận động, huy

động nguồn lực cùng chung tay

ủng hộ công tác phòng, chống

dịch bệnh Covid-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Mường Tè, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 3003/UBND-VX ngày 24 tháng 9 năm 2021 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc tuyên truyền, vận động, huy động nguồn lực cùng

chung tay ủng hộ công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động, doanh nghiệp, doanh nhân, các nhà hảo tâm và tầng lớp Nhân dân phát

huy tinh thần tương thân, tương ái tham gia đóng góp, ủng hộ kinh phí, vật tư,

trang thiết bị y tế, nguồn lực... cho công tác phòng, chống dịch Covid-19 theo

tinh thần tại Thư kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam và Tiểu ban Vận động và huy động xã hội thuộc Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 (sao gửi kèm theo).

2. Phòng Văn hoá và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền

thông, Trang thông tin điện tử huyện phối hợp, tuyên truyền, giới thiệu về Trang

thông tin điện tử của Tiểu ban Vận động và huy động xã hội thuộc Ban Chỉ đạo

Quốc gia phòng, chống dịch Covid-19 tại địa chỉ: vandongxahoi.mattran.org.vn

tới đông đảo cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và các tầng lớp Nhân

dân trên địa bàn huyện chung tay ủng hộ công tác phòng, chống dịch Covid-19.

Căn cứ nội dung Công văn, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện, UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Huyện uỷ (b/c);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Nam);

- Các thành viên BCĐ huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Kiều Hải Nam

vandongxahoi.mattran.org.vn

		2021-09-28T11:26:02+0700

		2021-09-28T14:05:10+0700

		2021-09-28T14:05:10+0700

		2021-09-28T14:05:10+0700